

YUAN SHAN STEEL INDUSTRY CO., LIMITED

MILL TEST CERTIFICATE

CONTRACT NO/ № КОНТРАКТА.YS20230419

地址/ADD: ADD: ROOM 1003,WENZHOUMETAL BUILDING NO.1158 YONGZHONG WEST ROAD,WENZHOU,CHINA

NAME OF ARTICLE: **STAINLESS STEEL PLATES/НЕРЖАВЕЮЩИЕ ЛИСТЫ**

EXECUTE STANDARD: GRADE: Alloy 601 ASTM B166/168

Certificate No.: YS20230801

N o.	Heat No. Плавка №	Steel Grade Марка стали	Size(MM) Размер(MM)	Quantity (PCS) Кол-во (ШТ)	Weight (KGS) Вес (КГ)	Chemical Composition% Химический Состав%										Tensile Strength Временное сопротивление		
						C	Si	Mn	P	S	Ni	Cr	Al	Cu	Fe	Tensile Strength Временное сопротивление (Mpa)	Yield Strength Предел текучести(Mpa)	Elongatio Относ.удлинен. (%)
1	2307-164	Alloy 601	15X 1500X6000	19	20843	0.04	0.34	0.5	0.012	0.002	59.89	22.87	1.42	0.4	Остальное	730	328	53
N o.	Hard-ness/HB Твердость	Size Tolerance Отклонение по размерам	Intergranular Corrosion Test МКК	Surface Quality Качество поверхности												<i>For and on behalf of</i> YUAN SHAN STEEL INDUSTRY CO., LIMITED 元 山 鋼 業 有 限 公 司		
1	198	OK	OK	OK														
Remarks/Замечания : <i>Authorized Signature(s)</i> A)This prove That The products are e[amined in conformitywith the contract requirements and standartс/Настоящим подтверждаем,что указанная в сертификате продукция соответствует условиям договора и требованиям стандартов B)This certificate is effective after stamped by inspection departamentor authorized sales departament.Xerox invalid/Данный сертификат действителен с печатью технического контроляили уполномоченного отдела продаж. Ксерокопия не действительна C)These products are no radialization/Продукт не радиоактивен. CONFIRMED BY/ПОДТВЕРЖДЕН: DATE/Дата выдачи:2023-08-01																		

YUAN SHAN STEEL INDUSTRY CO., LIMITED

MILL TEST CERTIFICATE

CONTRACT NO/ № КОНТРАКТА.YS20230419

地址/ADD: ADD: ROOM 1003,WENZHOU METAL BUILDING NO.1158 YONGZHONG WEST ROAD,WENZHOU,CHINA

NAME OF ARTICLE: **STAINLESS STEEL PLATES**/НЕРЖАВЕЮЩИЕ ЛИСТЫ

EXECUTE STANDARD: GRADE: Alloy 601 ASTM B166/168

Certificate No.: YS20230801-2

N o.	Heat No. Плавка №	Steel Grade Марка стали	Size(MM) Размер(MM)	Quantity (PCS) Кол-во (ШТ)	Weight (KGS) Вес (КГ)	Chemical Composition% Химический Состав%										Tensile Strength Временное сопротивление		
																Tensile Strength Временное сопротивление (Mpa)	Yield Strength Предел текучести(Mpa)	Elongatio Относ.удлинен. (%)
						C	Si	Mn	P	S	Ni	Cr	Al	Cu	Fe			
1	2307-164	Alloy 601	15X 1500X6000	7	7660	0.04	0.34	0.5	0.012	0.002	59.89	22.87	1.42	0.4	Остальное	730	328	53
2	2307-164	Alloy 601	20X 1500X6000	9	13191	0.04	0.34	0.5	0.012	0.002	59.89	22.87	1.42	0.4	Остальное	732	329	52
N o.	Hard-ness/HB Твердость	Size Tolerance Отклонение по размерам	Intergranular Corrosion Test МКК	Surface Quality Качество поверхности														
1	198	OK	OK	OK							For and on behalf of YUAN SHAN STEEL INDUSTRY CO., LIMITED 元山钢铁有限公司							
2	196	OK	OK	OK														

Remarks/Замечания :

A) This prove That The products are e[amined in conformitywith the contract requirements and standards/Настоящим подтверждаем,что указанная в сертификате продукция соответствует условиям договора и требованиям стандартов

B) This certificate is effective after stamped by inspection departament or authorized sales departament. Xerox invalid/Данный сертификат действителен

с печатью технического контроля или уполномоченного отдела продаж. Ксерокопия не действительна

C) These products are no radialization/Продукт не радиоактивен.

CONFIRMED BY/ПОДТВЕРЖДЕН:

DATE/Дата выдачи:2023-08-15

YUAN SHAN STEEL INDUSTRY CO., LIMITED
MILL TEST CERTIFICATE

CONTRACT NO/ № КОНТРАКТА.YS20230419

地址/ADD: ADD: ROOM 1003,WENZHOU METAL BUILDING NO.1158 YONGZHONG WEST ROAD,WENZHOU,CHINA

NAME OF ARTICLE: **STAINLESS STEEL PLATES/**НЕРЖАВЕЮЩИЕ ЛИСТЫ

EXECUTE STANDARD: GRADE: Alloy 601 ASTM B166/168

Certificate No.: YS20230801-4

N o.	Heat No. Плавка №	Steel Grade Марка стали	Size(MM) Размер(MM)	Quantity (PCS) Кол-во (ШТ)	Weight (KGS) Вес (КГ)	Chemical Composition% Химический Состав%										Tensile Strength Временное сопротивление		
						C	Si	Mn	P	S	Ni	Cr	Al	Cu	Fe	Tensile Strength Временное сопротивление (Mpa)	Yield Strength Предел текучести(Mpa)	Elongatio Относ.удлинен. (%)
1	2307-164	Alloy 601	15X 1500X6000	15	17360	0.04	0.34	0.5	0.012	0.002	59.89	22.87	1.42	0.4	Остальное	730	328	53
2	2307-165	Alloy 601	30X 1500X6000	1	2304	0.04	0.34	0.5	0.012	0.002	59.86	22.85	1.42	0.4	Остальное	732	326	52
3	2307-165	Alloy 601	30X 1500X3000	1	1162	0.04	0.34	0.5	0.012	0.002	59.86	22.85	1.42	0.4	Остальное	735	329	53
N o.	Hard-ness/HB Твердость	Size Tolerance Отклонение по размерам	Intergranular Corrosion Test МКК	Surface Quality Качество поверхности														
1	198	OK	OK	OK														
2	195	OK	OK	OK														
3	195	OK	OK	OK														
Remarks/Замечания : A)This prove That The products are e[amined in conformitywith the contract requirements and standarts/Настоящим подтверждаем,что указанная в сертификате продукция соответствует условиям договора и требованиям стандартов B)This certificate is effective after stamped by inspection departamentor authorized sales departament.Xerox invalid/Данный сертификат действителен с печатью технического контроляили уполномоченного отдела продаж. Ксерокопия не действительна C)These products are no radialization/Продукт не радиоактивен.																		
For and on behalf of YUAN SHAN STEEL INDUSTRY CO., LIMITED 元 山 鋼 業 有 限 公 司 Authorized Signature(s) CONFIRMED BY/ПОДТВЕРЖДЕН: DATE/Дата выдачи:2023-08-25																		

YUAN SHAN STEEL INDUSTRY CO., LIMITED

MILL TEST CERTIFICATE

CONTRACT NO/ № КОНТРАКТА.YS20230419

地址/ADD: ADD: ROOM 1003,WENZHOU METAL BUILDING NO.1158 YONGZHONG WEST ROAD,WENZHOU,CHINA

NAME OF ARTICLE: **STAINLESS STEEL PLATES/НЕРЖАВЕЮЩИЕ ЛИСТЫ**

EXECUTE STANDARD: GRADE; Alloy 601 ASTM B166/168

Certificate No.: YS20230801-3

N o.	Heat No. Плавка №	Steel Grade Марка стали	Size(MM) Размер(MM)	Quantity (PCS) Кол-во (ШТ)	Weight (KGS) Вес (КГ)	Chemical Composition% Химический Состав%										Tensile Strength Временное сопротивление						
																Tensile Strength Временное сопротивление (Mpa)	Yield Strength Предел текучести(Mpa)	Elongatio Относ.удлинен. (%)				
						C	Si	Mn	P	S	Ni	Cr	Al	Cu	Fe							
1	2307-165	Alloy 601	30X 1500X3000	1	1158	0.04	0.34	0.5	0.012	0.002	59.86	22.85	1.42	0.4	Остальное	732	328	52				
N o.	Hard-ness/HB Твердость	Size Tolerance Отклонение по размерам	Intergranular Corrosion Test МКК	Surface Quality Качество поверхности																		
1	195	OK	OK	OK									For and on behalf of INDUSTRY CO., LIMITED									

Remarks/Замечания :

A) This prove That The products are e[amined in conformitywith the contract requirements and standards/Настоящим подтверждаем, что указанная в сертификате продукция соответствует условиям договора и требованиям стандартов

B) This certificate is effective after stamped by inspection department or authorized sales department. Xerox invalid / Данный сертификат действителен с печатью технического контроля или уполномоченного отдела продаж. Ксерокопия не действительна

C) These products are no radialization/Продукт не радиоактивен.

CONFIRMED BY/ПОДТВЕРЖДЕН:

DATE/Дата выдачи:2023-08-27

YUAN SHAN STEEL INDUSTRY CO., LIMITED
MILL TEST CERTIFICATE

CONTRACT NO/ № КОТРАКТА.YS20230419

地址/ADD: ADD: ROOM 1003,WENZHOU METAL BUILDING NO.1158 YONGZHONG WEST ROAD,WENZHOU,CHINA

NAME OF ARTICLE: **STAINLESS STEEL PLATES/НЕРЖАВЕЮЩИЕ ЛИСТЫ**

EXECUTE STANDARD: GRADE: Alloy 601 ASTM B166/168

Certificate No.: YS20230801-5

N o.	Heat No. Плавка №	Steel Grade Марка стали	Size(MM) Размер(MM)	Quantity (PCS) Кол-во (ШТ)	Weight (KGS) Вес (КГ)	Chemical Composition% Химический Состав%										Tensile Strength Временное сопротивление		
						C	Si	Mn	P	S	Ni	Cr	Al	Cu	Fe	Tensile Strength Временное сопротивление (Mpa)	Yield Strength Предел текучести(Mpa)	Elongatio Относ.удлинен (%)
1	2307-164	Alloy 601	15X 1500X6000	9	10058	0.04	0.34	0.5	0.012	0.002	59.89	22.87	1.42	0.4	Остальное	730	328	53
2	2307-164	Alloy 601	20X 1500X6000	2	2916	0.04	0.34	0.5	0.012	0.002	59.89	22.87	1.42	0.4	Остальное	738	325	51
3	2307-165	Alloy 601	30X 1500X6000	2	4490	0.04	0.34	0.5	0.012	0.002	59.86	22.85	1.42	0.4	Остальное	732	326	52
4	2307-164	Alloy 601	6X 1500X6000	6	2755	0.04	0.34	0.5	0.012	0.002	59.89	22.87	1.42	0.4	Остальное	735	329	53
N o.	Hard-ness/HB Твердость	Size Tolerance Отклонение по размерам	Intergranular Corrosion Test МКК	Surface Quality Качество поверхности														
1	198	OK	OK	OK														
2	196	OK	OK	OK														
3	195	OK	OK	OK														
4	192	OK	OK	OK														
Remarks/Замечания :																		
A)This prove That The products are e[amined in conformitywith the contract requirements and standarts/Настоящим подтверждаем,что указанная в сертификате продукция соответствует условиям договора и требованиям стандартов																		
B)This certificate is effective after stamped by inspection departamentor authorized sales departament.Xerox invalid/Данный сертификат действителен с печатью технического контроляили уполномоченного отдела продаж. Ксерокопия не действительна																		
C)These products are no radialization/Продукт не радиоактивен.																		
CONFIRMED BY/ПОДТВЕРЖДЕН: DATE/Дата выдачи:2023-09-08																		

YUAN SHAN STEEL INDUSTRY CO., LIMITED

MILL TEST CERTIFICATE

CONTRACT NO/ № КОНТРАКТА.YS20230419

地址/ADD: ADD: ROOM 1003,WENZHOU METAL BUILDING NO.1158 YONGZHONG WEST ROAD,WENZHOU,CHINA

NAME OF ARTICLE: **STAINLESS STEEL PLATES/НЕРЖАВЕЮЩИЕ ЛИСТЫ**

EXECUTE STANDARD: GRADE; Alloy 601 ASTM B166/168

Certificate No.: YS20230801-6

[illegible]

Remarks/Замечания:

A) This prove That The products are e[amined in conformitywith the contract requirements and standards/Настоящим подтверждаем,что указанная в сертификате продукция соответствует условиям договора и требованиям стандартов

B) This certificate is effective after stamped by inspection department or authorized sales department. Xerox invalid/Данный сертификат действителен с печатью технического контроля или уполномоченного отдела продаж. Ксерокопия не действительна

C) These products are no radialization/Продукт не радиоактивен.

CONFIRMED BY/ПОДТВЕРЖДЕН:

DATE/Дата выдачи:2023-09-08